



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. R.M. Nur Admadibrata No.4 Telanaipura Jambi Telp/Fax (0741) 62322

SURAT PERINTAH KERJA		SATUAN KERJA :			
SPK		Badan Kesatuan Bangsa dan Politik			
		Nomor	:	Nomor	: S. 10/SPMK-PL/PPK/Kesbangpol/2023
		Tanggal	:	Tanggal	: 15 Maret 2023
PAKET PEKERJAAN :		SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG			
Rehab Instalasi Listrik Gedung Kantor		NOMOR	:	02.03.B/PP/PBJ-KESBANGPOL/III/2023	
		TANGGAL	:	02 Maret 2023	
		BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG			
		NOMOR	:	02.08.B/PP/PBJ-KESBANGPOL/III/2023	
		TANGGAL	:	14 Maret 2023	
SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan :30 (Tiga puluh) hari kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
I	PEKERJAAN PANEL LISTRIK				
1	Box panel listrik	unit	1,00	1.700.000	1.700.000
2	MCCB	unit	1,00	525.000	525.000
3	MCB	unit	46,00	82.000	3.772.000
4	Kabel NYAF	meter	4,00	25.000	100.000
5	skun kabel 16 mm	pcs	33,00	2.000	66.000
6	sisir 3 phase	unit	5,00	180.000	900.000
7	busbar	unit	8,00	105.000	840.000
8	current transformer	unit	3,00	65.000	195.000
9	power meter digital	unit	2,00	475.000	950.000
10	pilot lamp	unit	4,00	15.000	60.000
11	ducting kabel	unit	3,00	275.000	825.000
12	cable ties	pack	4,00	20.000	80.000
II	PEKERJAAN INSTALASI				
1	pipa conduit	batang	900,00	16.500	14.850.000
2	shock pipa	unit	14,00	210.000	2.940.000
3	klem pipa	unit	14,00	165.000	2.310.000
4	tee dus	unit	252,00	14.500	3.654.000
5	cable ties	pack	21,00	42.000	882.000
6	kabel nym 3x2,5 mm (1 roll= 100m)	roll	13,00	1.625.000	21.125.000
7	kabel nym 2x2,5 mm (1 roll= 100m)	roll	10,00	1.440.000	14.400.000
8	Lasdop	pack	9,00	60.000	540.000
9	stop kontak Ac	unit	24,00	105.000	2.520.000
10	stop kontak	unit	36,00	35.000	1.260.000
11	saklar tunggal	unit	37,00	35.000	1.295.000
12	saklar ganda	unit	35,00	38.000	1.330.000
III	PEKERJAAN GROUNDING				
1	kabel BC 35mm	meter	50,00	85.000	4.250.000
IV	PEKERJAAN FINISHING				
1	perbaikan plafon	LS	1,00	5.500.000	5.500.000
2	perbaikan dinding	LS	1,00	2.500.000	2.500.000
V	PENGURUSAN LSO & NIDI				
1	SLO	Unit	1,00	1.560.000	1.560.000
2	NIDI	Unit	1,00	1.560.000	1.560.000
VI	PEKERJAAN JASA INSTALASI				
1	jasa pabrikasi panel	LS	1,00	2.200.000	2.200.000
2	jasa instalasi	LS	1,00	40.000.000	40.000.000
Jumlah					134.689.000
PPn 11%					14.815.790
Total					149.504.790
Pembulatan					149.500.000

Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalalan penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Pejabat Pembuat Komitmen
Kesatuan Bangsa dan Politik
Provinsi Jambi


Dep. H. **RIANI SAHARUDIN**
NIP. 19680603 198810 1 001

Untuk dan atas nama,
PT. Bina Usaha Sejahtera Baru


BAMBANG SUTRISNO
Direktur